
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Утайская основная общеобразовательная школа» 

665233 Иркутская область,Тулунский район, п.Утай. ул Нагорная, д.15 

Инн 3816003971/ КПП 381601001 

Email: Ytai32@yandex.ru т. 89500676657 
 

ПРИКАЗ 

11.04.2024 г. №  34/1 

Об утверждении положения 

О центре «Точка роста» МОУ «Утайская ООШ» 

 

В связи с созданием центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» МОУ «Утайская ООШ » с 01.09.2024 года, 

руководствуясь Уставом МОУ «Утайская ООШ» 

 Приказываю:  

1. Утвердить Положение центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» МОУ «Утайская ООШ»  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор  МОУ «Утайская ООШ»:                                      Е.Н. Ермакова Е.Н 

mailto:Ytai32@yandex.ru

